泉社联〔2022〕23号

泉州市社会科学界联合会关于转发《省
社科联关于开展2023年福建社科界
青年学者论坛征文的通知》的通知

各县（市、区）社科联，泉州开发区、泉州台商投资区党工委党群工作部，市委党校理论研究室，各高校科研处：
现将《福建省社会科学界联合会关于开展2023年福建社科界青年学者论坛征文的通知》转发给你们，请按通知要求组织论文征集工作。已成立社科联的高校直接向省社科联报送，其他单位应报送至市社科联。具体要求如下：
1.论文作者一般应具有副高级以上专业技术职务或博士学位，年龄应在40周年以下（1983年1月1日后出生）。
2.论文内容及格式要求：①论文应符合参考选题或围绕参考选题自定具体题目；②须为未发表的成果，并符合学术规范；③字数在8000字左右,并附200字左右的内容提要；④引文和史料要注明出处（统一要求为文尾注）。
3.请各单位于2022年12月15日前将应征论文及汇总表发至市社科联邮箱。联系人：郑丽丽，联系电话：22278874，电子邮箱：QZSSKL@126.COM，地址：泉州市行政中心交通科研楼A栋5楼567室。

附件：1.福建省社会科学界联合会关于开展2023年福建社科界青年学者论坛征文的通知
2.论文汇总表

泉州市社会科学界联合会
         2022年11月7日

1

附件2

论文汇总表
报送单位：（盖章）
	序号
	题目
	作者
	出生日期
	最高学位
	专业技术职称
	所在单位及职务
	联系电话

填报人：                    联系电话：

注：请各单位注意审核论文内容、格式及作者等信息均应符合省社科联的征文要求，其中论文作者一般应具有副高级以上专业技术职称或博士学位，年龄应在40周岁以下（1983年1月1日后出生）。
- 1 -

[bookmark: _GoBack]

抄送：福建省社会科学界联合会。
泉州市社会科学界联合会                                  2022年11月7日印发
- 2 -
8